

Teknikbevakningsprojekt: Förslag till SESAM råd 2000-10-19

VU föreslår rådet att godkänna att projektmedel om max 75.000 kr används för att driva ett teknikbevakningsprojekt med syfte och innehåll enligt följande.

Projektet skall bevaka nyheter, händelser och teknisk information på programvaruområdet, som kan förtjäna att rapporteras eller refereras till i Rendezvous eller på hemsidan. Källor som avses bevakas är viktigare konferenser, artiklar i de större programvaruorienterade tidskrifterna, nyhetsnotiser och annat material som bedöms vara av intresse för SESAM medlemmar.

Bevakningen skall förträdesvis ske genom att ekonomiska bidrag lämnas till rapportering från konferensdeltagande, till att skriva referat av tidskriftsartiklar och till sammanställning av nyhetsnotiser etc. Konferensbidragen skall främst täcka kostnader för att skriva rapporter, men även andra kostnader (resekostnader o dyl) kunna ersättas om så bedöms befogat.

Konferenser som bedöms intressanta att få intäckta är ACM SIG Ada, Ada-Europe, Ada UK, IRTAW, SNART, STC, ICSE, JAVAOne, OOPSLA o d, medan exempel på tidskrifter av intresse kan vara Ada User Journal, ACM Communications, IEEE Computer, IEEE Software, Software Engineering Notes, INCOSE Systems Engineering Journal m fl.

Samverkan förutsätts inom SESAM-kretsen via rådsrepresentanterna, för att ge projektet tillgång till uppgifter om intressenternas planer för deltagande i konferenser av det slag som beskrivs ovan, så att överenskommelser om rapportering kan träffas.

VU föreslår vidare att för att organisera och hålla samman projektet, vilket skall ske på enklast möjliga sätt, en teknikbevaknings- och redaktionskommitté (TRK) tillsätts, vilken skall rapportera till VU. Vidtalade för att delta i denna är Torbjörn Andreasson, EMW, Ingemar Carlsson samt Ingemar Ögren, Romet.

Så långt möjligt förenklade beställnings/faktureringsrutiner förutsätts kunna överenskommas med FMV.

Förslag till budget:

Verksamhet	Kostnader
A. Konferensbidrag	
2 st a 12.500	25000
3 st a 5000 (∂-kostn)	15000
B. Tidskrifts/nyhetsreferat	
3RV x 2st x 5t x 1000	30000
C. Egna omkostnader, möteskostnader o d	5000
 Totalt	 75000 kr